
UCHWAŁA NR XI/104/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717) oraz § 
1 uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr IV/35/03 z dnia 31 stycznia 2003 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata oraz uchwały Rady Gminy Wolbórz Nr XVI/104/2007 z dnia 29 grudnia 
2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/35/03 Rady Gminy Wolbórz z dnia 31 stycznia 2003 r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Rada Miejska w Wolborzu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości, położonej w obrębie ewidencyjnym PGR 
Bogusławice w gminie Wolbórz, oznaczonej numerem działki 22/6 o pow. 0,1759 ha. Nieruchomość 
stanowi własność Gminy Wolbórz na podstawie notarialnej umowy nieodpłatnego przeniesienia 
własności AN Rep. „A” 2049/94 z dnia 22.06.1994 r. i objęta jest prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Piotrkowie Trybunalskim księgą wieczystą Nr PT1P/00048877/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9FC7371-16CA-4AE7-B7C6-38FF8107820D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/104/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


